MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PROGRAMA PRIORITÁRIO DE FOMENTO AO EMPREEMDEDORISMO INOVADOR
www.ifrr.edu.br

2 ºCONVOCAÇÃO

Edital 20/2023 - DG-CBV/IFRR - Seleção de Bolsistas - Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras

Biológicas

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO responsável pelo planejamento, organização e execução para preenchimento de

vagas de BOLSISTAS para o Curso FIC de Coleta e Processamento de Amostras Biológicas, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023, torna público a

CONVOCAÇÃO do Edital 20/2023 DG-CBV/IFRR:

Observação:Observação:

O candidato deverá preencher a Ficha Cadastral disponível no

endereço https://sgc.ifrr.edu.br/edital/visualizar/217/  e anexar  as seguintes documentações para o e-mail

ppei@ifrr.edu.br até o dia 20/09/202320/09/2023  com o assunto "Convocação Bolsista - Edital 20/2023": "Convocação Bolsista - Edital 20/2023":

1. RG, CPF;

2. PIS, PASEP ou NIT (Número de Inscrição do Trabalhador junto à Previdência Social);

3. Comprovante de Vínculo com a Instituição (Declaração de matrícula);

4. Comprovante do Banco (cópia do cartão ou extrato bancário);

5. Ficha Cadastral.

Inscrição Candidato Status Nota Classificação

Tecnólogo em Analise e Desenvolvimento de Sistema

051381-5 MARCO RÊZON MOURA MACHADO Em espera 96.1 22

Boa Vista, RR - 19 de setembro de 2023

Carlos Felipe Rocha CarneiroCarlos Felipe Rocha Carneiro

Presidente da Comissão

PORTARIA N. 2335/GAB-REITORIA/IFRR, DE 28 DE JULHO DE 2023

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIROCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO, CARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deCARLOS FELIPE ROCHA CARNEIRO - Gestor de Secretaria Acadêmica - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 19/09/2023 10:08:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

234816

c8f2369ac8

	Documento assinado eletronicamente por: